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CIRCULAR N°: 019/2023
Area de Competiciones y Eventos

Madrid, 26 de enero de 2023

Campeonato de Espana de Clubes Master en Pista Cubierta
Estadillos

Se informa de los estadillos recibidos para el Campeonato de Espafia de Clubes Master en Pista Cubierta,
que tendra lugar en Antequera (Malaga), el domingo 26 de febrero de 2023 en horario de manana. Los
equipos podran mandar las correcciones hasta las 14 horas del lunes 30 de enero de 2023.

Se clasifican los 6 mejores equipos, mas los campeones de 2022 y los clubes organizadores. En negrita los
equipos clasificados de forma provisional.

Sdlo se incluyen los equipos que han superado la puntuacién minima requerida.

HOMBRES

Track Cross Road Team

CAIM - TED

Atletismo Zuera

A.D. Sprint

Pratenc AA
Barcelona At.

A. A. Moratalaz

A.D. Marathon

Atletico Renteria
Playas de Castell6n
Club Atletismo Sada
CE Universitari
Canguro A.A.C.

Atme. Sa Raval

Club Aguere

Atmo. Samertolameu
UA Almeria
Valdizarbe-GANA
Trops-Cueva de Nerja
Catarroja U.E.
Puntuacion minima: 840

Ana Ballesteros
Secretaria General

1008,05

991,97
979,95
973,07
958,00
955,55
941,62
940,08
925,51
923,43
922,98
922,83
922,17
915,44
912,89
907,79
903,93
902,95
889,94
885,43

102022

Organizador
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MUJERES
Playas de Castellén
Track Cross Road Team

Nutrisport Biznaga Malaga

Trops-Cueva de Nerja
Club Atletismo Sada
Durango Kirol Taldea
Barcelona At.

Avinent Manresa
Atmo. Samertolameu
Canguro A.A.C.

At. Arroyomolinos

Club Corredores
Atletico Renteria

UA Almeria

Catarroja U.E.

CAIM - TED
Puntuacion minima: 720

956,57
948,04
931,59
912,50
910,77
909,02
894,79
890,12
881,57
871,16
864,09
847,59
845,37
785,92
781,35
723,61 Organizador
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Clausula de género RFEA:
La Real Fedacién Espaiiola de Atletismo (RFEA) garantiza la igualdad efectiva de hombres y mujeres como uno de sus principios basicos de actuacion. A tal fin, las menciones genéricas en masculino que aparecen en la
presente Circular se entenderan referidas también a su correspondiente femenino, salvo aquellos supuestos en que especificamente se haga constar que se refiere a uno u otro género.

En cumplimiento del RGPD UE 2016 679, le informamos que los datos tratados forman parte del Registro de Actividades de Tratamiento cuyo responsable es la Real Federacion Espariola de Atletismo, que los mismos se

utilizan con la base juridica del interés legitimo del responsable en cumplimiento de los articulo 33.2 de la Ley 10/1990 del Deporte, articulo 5.1 del Real Decreto 1835/1991 sobre Federaciones Deportivas Espafiolas; la
finalidad del tratamiento es la nombramiento de jueces de atletismo y la publicacion de los mismos en la pagina web de la Real Federacion Espafiola de Atletismo www.rfea.es, los datos se conservaran para el desarrollo
de las funciones legitimas de la RFEA, siendo por plazo indefinido y que puede ejercer sus derechos de acceso, rectificacion, supresion y limitacion del tratamiento en el correo electrénico de la RFEA privacidadrfea@rfea.es.
Asi mismo les informamos que los datos se publicaran en los medios corporativos de la RFEA de Atletismo, no pudiéndose utilizar los mismos por personas o entidades diferentes a la RFEA y con fines distintos a los
establecidos. La RFEA no autoriza la reproduccion del documento, en caso contrario la entidad que lo descargue o utilice para otros fines actuara como responsable de tratamiento del mismo.

Avda. de Valladolid, 81, 1°

28008 Madrid
www.rfea.es
@rfea.es
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mailto:privacidadrfea@rfea.es

Track Cross Road Team 1008,05
60/100 |07.57 M-2968 HERRERO ARTERO, PABLO 1969-06-25 |23-02-2022 |Braga - (POR) 91,22
200 00:23.79 [M-487 ARROYO SANCHEZ, LUIS MIGUEL 1970-12-31 |26-02-2022 |Braga - (POR) 91,40
400 00:50.67 [M-7356 ATTEEN FERNANDEZ, JAMES 1975-06-01 [13-02-2022 |Madrid 92,83
800 01:59.31 [M-7671 RIFATERRA ESCORIHUELA, JOSE 1976-03-15 [13-02-2022 |Madrid 91,88
1500 06:59.09 [M-576 ALONSO DOMINGO, MANUEL 1936-03-21 [12-11-2022 |Madrid 82,72
3000 10:23.91 [SS-20721 PEREZ RODRIGUEZ, CESAR 1957-05-09 [23-01-2022 |Madrid 90,20
Vallas |09.05 M-1270 MARTINEZ RODRIGO, CARLOS 1975-01-02 [05-02-2022 |Valencia 87,21
Altura 1.70 CS-7988 OGUES CLERICI, JUAN MARCELO 1976-03-14 |21-02-2022 |Braga - (POR) 77,43
Pértiga |3.50 M-16843 ARAGON TIZON, CARLOS LUIS 1967-03-08 [05-02-2022 |Valencia 71,87
Longitud |6.13 M-57 URSULA TIZON, SAMUEL* 1982-06-25 [05-02-2022 |Valencia 74,32
Triple 13.28 M-3513 QUINTERO ESTRADA, MARIO 1970-09-29 [24-02-2022 |Braga - (POR) 86,74
Peso 12.82 M-6511 GUILLEN MONINO, LUIS FERNANDO 1965-05-31 [04-06-2022 |Madrid 70,23
CAIM - TED 991,97
60/100 [07.51 MA-1376 MARTINEZ FUNES, GREGORIO 1973-05-06 [05-02-2022 |Valencia 90,00
200 00:24.36 [CT-18340 BOSCH ORTIZ, XAVI 1972-07-25 [11-12-2022 |Sabadell 88,68
400 00:50.55 [GR-2638 LOPEZ ANAYA, JUAN LUIS 1970-05-14 |05-03-2022 |Antequera 96,18
800 02:03.19 [SE-7362 HERNANDEZ MORENO, JUAN* 1971-09-06 [04-06-2022 |Madrid 92,64
1500 04:27.84 [SE-7941 MUNOZ RUIZ, JUAN JOSE 1976-08-14 |30-01-2022 |Antequera 83,55
3000 09:35.32 |MA-2000 VAZQUEZ SANCHEZ, JUAN* 1961-10-21 |04-06-2022 [Madrid 94,09
Vallas |08.88 IB-3977 RUIZ GONZALEZ, FRANCISCO 1976-10-19 |26-02-2022 |Braga - (POR) 87,60
Altura 1.80 MA-1738 GONZALEZ GARRIDO, OSCAR 1976-08-08 |22-05-2022 |Malaga 81,98
Pértiga |4.05 MA-2012 HERNAEZ DOMINGO, MARCOS 1975-12-24 |122-05-2022 |Malaga 75,16
Longitud |4.97 MA-4273 CATALA BREIT, ALEJANDRO MARCELO 1966-06-27 |21-05-2022 |Malaga 72,47
Triple 10.02 MA-1875 PICON PALOMO, JUAN MANUEL 1966-11-16 [05-02-2022 |Valencia 68,78
Peso 08.84 MA-5756 OSORIO REGALES, JESUS 1935-12-24 (04-06-2022 |Madrid 60,84
Atletismo Zuera 979,95
60/100 |07.82 AR-5009 GARCIA VALERO, FRANCISCO JAVIER 1970-02-02 |07-01-2023 | Zaragoza 88,31
200 00:25.69 [AR-4209 MARTINEZ CEBOLLA, GABRIEL 1970-07-09 [06-02-2022 |Valencia 84,64
400 00:57.24 |AR-299 DORADO QUINTANA, FRANCISCO JAVIER 1969-08-30 [19-02-2022 |Zaragoza 85,51
800 02:06.93 |AR-3551 MAYORAL LLORENTE, JOSE ANTONIO 1965-05-18 |23-02-2022 |Braga - (POR) 94,42
1500 04:05.67 |AR-46 ALLUEVA GARCIA, JOSE MIGUEL 1983-04-24 |15-06-2022 |Pamplona 87,38
3000 09:35.19 [AR-3906 LORDA DIAZ, DENIS 1980-07-26 | 15-01-2022 | Zaragoza 80,11
Vallas |09.30 AR-2118 ROYO ESPALLARGAS, JUAN JOSE 1973-10-27 |07-01-2023 | Zaragoza 86,12
Altura 2.01 M26013 MARTI REDONDO, DANIEL* 1986-06-19 [12-06-2022 |Monzon 83,16
Pértiga |4.60 AR422 GAZOL CONDON, JAVIER* 1980-10-27 [12-06-2022 |Gandia 80,49
Longitud |4.37 AR-2388 PEREZ SUSO, ENRIQUE 1967-02-23 [04-06-2022 |Zaragoza 63,72
Triple 10.88 AR-131 BAYONA MIRALVES, JOSE 1963-02-28 [12-06-2022 |Gava 78,68
Peso 11.83 AR-5053 BERNAL SERRANO, SANTIAGO 1958-01-05 |07-01-2023 | Zaragoza 67,41
A.D. Sprint 973,07
60/100 |07.56 M-10888 UTASA GOMEZ, JOSE LUIS 1966-09-21 [13-02-2022 |Madrid 92,88
200 00:25.84 [M-2389 SERRANO ROLDAN, FRANCISCO JAVIER 1971-07-01 [21-05-2022 |Madrid 83,60
400 00:57.72 [M-2960 HERRERO ALVAREZ, CARLOS 1972-09-23 [08-01-2023 |Madrid 83,68
800 02:31.40 [M-9078 MEDRANO SANCHEZ, FRANCISCO JAVIER* 1955-11-02 [12-11-2022 |Madrid 86,75
1500 04:00.11 [M-2402 FRANCO RAIMONDEZ, ANTONIO* 1974-02-14 [05-02-2022 |Madrid 94,56
3000 09:31.87 [M-1413 HIDALGO ALONSO, FRANCISCO JAVIER 1969-07-18 [12-11-2022 |Madrid 88,82
Vallas |08.44 M-9719 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JAVIER 1977-12-01 [15-01-2023 |Madrid 92,17
Altura 1.38 M-2701 BLASCO BLASCO, MIGUEL 1956-05-29 [04-06-2022 |La Nucia 77,90
Pértiga |3.40 M-9121 TORRALBA JIMENEZ, MANUEL 1980-07-24 [15-01-2022 |Madrid 59,49
Longitud |4.72 M-5840 MARTIN GARCIA, CARLOS MANUEL 1960-06-25 [12-11-2022 |Madrid 75,03
Triple 11.38 M-1730 INIGO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 1972-01-04 [21-05-2022 |Madrid 73,45
Peso 12.75 M-14734 FERNANDEZ GALARRAGA, INIGO 1977-04-19 [11-06-2022 |Madrid 64,74
Pratenc AA 958,00
60/100 |09.36 CT-23206 PEDRERO LLOPART, ALBERT 1943-12-13 [09-01-2022 |Sabadell 87,13
200 00:23.75 [CT-8717 BONFILL BENEIT, FRANCESC 1979-02-22 (27-05-2022 |Molet 86,89
400 00:54.61 [CT-23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON 1973-08-01 [07-01-2023 |Sabadell 87,85
800 01:59.77 [CT-18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL 1975-09-05 [04-06-2022 |Madrid 92,26
1500 04:44.13 [CT-15134 SERRANO ROIG, CLIMENT 1964-03-08 [07-01-2023 |Sabadell 87,18
3000 09:38.23 [CT-17956 PEREZ SANCHEZ, FELIX 1977-12-02 [07-01-2023 |Sabadell 82,19
Vallas 10.07 CT-22179 BUYREU PASARISA, IGNASI 1966-04-13 [23-01-2022 |Madrid 82,43
Altura 1.37 CT-19371 ROSELL CARRASCOSA, LLUIS 1954-09-15 [09-01-2022 |Sabadell 78,17
Pértiga |3.30 CT-8619 QUERALT LOPEZ, RAMON 1960-07-08 [28-07-2022 |La Haya - (NED) | 75,72
Longitud |4.35 CT-21320 LOPEZ PAEZ, JOSE ANTONIO 1958-05-09 [09-01-2022 |Sabadell 70,04
Triple 11.64 CT-9066 FERNANDEZ LOPEZ, SERGIO 1981-05-21 [09-01-2022 |Sabadell 67,14
Peso 08.63 CT-13990 SANZA AGREDA, JOSE MA. 1935-04-01 [07-01-2023 |Sabadell 61,00
Barcelona At. 955,55
60/100 |07.55 CT-208 CELMA MONTSERRAT, ARTUR 1983-12-26 [29-01-2022 |Sabadell 85,21
200 00:25.67 [CT-18653 MIRMI BARRANCA, JORDI 1966-06-16 [22-05-2022 |Santa Coloma 86,99
400 01:03.13 [CT-19382 BAKER , MARTYN RUSSELL 1962-10-09 [07-01-2023 |Sabadell 81,84
800 01:56.76 [CT-10827 VILA HERRADA, ROGER 1983-07-27 [04-06-2022 |Madrid 88,81
1500 04:33.21 [H-3535 ALFONSO , LAURENT JEAN MARCEL 1971-03-29 [09-01-2022 |Sabadell 85,00
3000 08:49.75 [CT-25514 MAS MANCHON, LLUIS 1982-02-11 [23-01-2022 |Sabadell 85,69
Vallas |09.03 CT-8644 CASTILLO PATINO, ALBERTO 1982-02-03 [09-01-2022 |Sabadell 82,70
Altura 1.81 CT-22994 BEL PASCUAL, MARC 1976-09-15 [09-01-2022 |Sabadell 82,44
Pértiga |3.70 CT-20275 CASAMAYOR RUIZ, JUAN PEDRO 1974-06-29 [22-05-2022 |Santa Coloma 69,51




Longitud |6.10 CT-22530 BEDMAR PASCUAL, JORDI 1968-11-07 [22-05-2022 |Santa Coloma 86,84
Triple 09.83 CT-9105 MACIAS CASTRO, MANUEL 1965-09-06 [15-01-2023 |Sabadell 69,23
Peso 06.28 CT-19345 RIBERA BANZO, JOSE MARIA 1929-09-16 [04-06-2022 |Madrid 51,29
Playas de Castellon 923,43
60/100 |07.34 SE-8231 MOLINERO MENDEZ, JESUS 1971-12-17 [05-02-2022 |Valencia 93,07
200 00:23.22 [V-20467 MARTINEZ ALBERT, JOSE PASCUAL 1974-12-03 [19-02-2022 |Valencia 91,22
400 00:47.84 [M-2653 UJAKPOR SANCHEZ, MARK 1987-01-18 [30-04-2022 |Cordoba 91,56
800 02:06.38 |IB-15711 ROSELLO NAVARRO, JOSE JOAQUIN 1968-11-06 |23-01-2022 [Madrid 92,53
1500 04:22.43 |V-23378 MATEU BALAGUER, ENRIQUE 1969-04-25 [26-02-2022 |Braga - (POR) 89,87
3000 08:42.12 |CS-8281 PLA SEGURA, EDU* 1986-06-22 [19-02-2022 |Valencia 84,46
Vallas |09.39 CS-5351 MATEU CARCELLER, GASPAR 1977-08-04 [04-02-2022 |Valencia 82,27
Altura
Pértiga |3.70 CT-1808 MARTI COLL, JAUME 1975-08-25 [23-01-2022 |Madrid 68,67
Longitud |6.73 V-20922 LLOPIS ROYO, JUAN 1987-01-11 [03-07-2022 |Gandia 78,09
Triple 16.11 CS-6472 BELLIDO MARIN, JOSE EMILIO 1987-05-25 |26-06-2022 |Nerja 88,23
Peso 12.12 CS-7047 ACOSTA MARTIN, JOAQUIN 1967-12-16 |29-05-2022 |Gandia 63,46
Trops-Cueva de Nerja 889,94
60/100 |07.75 SE-9086 HERRERO JIMENEZ, JOSE RAMON 1967-02-15 |24-02-2022 |Braga - (POR) 90,60
200 00:24.17 [SE-3572 FERNANDEZ FERRETE, SANTIAGO 1976-08-27 [25-06-2022 |Cordoba 86,50
400 00:53.89 [MA-3708 IRANZO JAIME, OSCAR 1977-04-27 |30-12-2022 |Antequera 86,72
800 02:06.47 [MA-1604 FERNANDEZ CEREZO, ALVARO 1981-04-07 |05-06-2022 |Malaga 83,95
1500 04:12.43 [MA-7100 URBANO SALES, FRANCISCO 1986-06-14 |21-05-2022 |Malaga 82,86
3000 09:49.61 [MA-98 MOLINA GARCIA, AGUSTIN 1968-01-27 |04-01-2023 |Nerja 86,91
Vallas |20.97 MA-1106 FLORES ROMERO, FCO JAVIER 1971-06-16 |24-04-2022 |Malaga 63,17
Altura 1.51 CR-2016 LUCHENA MOLINA, AGUSTIN 1983-03-04 |17-07-2022 |Malaga 64,90
Pértiga |3.40 CA-11152 PEREZ CANTERO, ALBERTO 1982-07-26 |30-01-2022 |Antequera 58,15
Longitud |5.00 MA-1319 CASTILLO GOMEZ, DAVID 1971-10-26 |21-05-2022 |Malaga 68,71
Triple 11.72 SE-875 PRIETO ANTUNEZ, RICARDO 1986-07-03 [09-07-2022 |Granada 64,84
Peso 10.09 MA-1262 QUEVEDO MORALES, TOMAS 1974-09-17 [09-04-2022 |Malaga 52,63
A. A. Moratalaz 941,62
60/100 [12.54 M-418 RODRIGUEZ DIAZ, JUAN CARLOS 1954-10-08 |30-06-2022 | Tampere - (FIN) | 95,19
200 00:24.44 [M-10041 GOMEZ HERNANDEZ, TOMAS 1973-05-17 [15-01-2022 |Madrid 87,23
400 00:58.77 |[M-280 JARAMILLO AGUADO, CARLOS 1964-05-30 [18-06-2022 |Arona 86,72
800 02:20.42 [M-1448 SAIZ PICADO, ANTONIO 1968-06-06 [23-01-2022 |Madrid 83,28
1500 05:27.70 [M-499 SOLER PELEGRIN, JOSE 1954-10-19 [07-01-2023 |Madrid 82,78
3000 10:40.56 |[M-3910 VIZOSA OLAYA, VALENTIN 1966-09-10 [12-11-2022 |Madrid 81,43
Vallas 17.05 M-169 PORTELA MACHO DE QUEVEDO, EDUARDO 1987-05-18 |04-06-2022 [Madrid 75,40
Altura 1.61 M-2738 YAGUE LOPEZ, ALBERTO 1977-04-08 |30-10-2022 |Durango 73,33
Pértiga |2.70 M-2348 IGLESIAS DOMINGUEZ, ALFONSO VICENTE 1963-12-23 [08-01-2023 |Madrid 59,35
Longitud |4.77 M-4142 REYES NAVARRO, MANUEL 1955-03-07 [09-01-2022 |Madrid 79,82
Triple 08.78 M-434 SANCHEZ GARCIA, MARIANO 1954-06-20 |24-02-2022 |Braga - (POR) 71,12
Peso 12.18 M-1283 URREA GUIA, LUIS MIGUEL 1960-10-29 [12-11-2022 |Madrid 65,97
A.D. Marathon 940,08
60/100 |08.06 M-7508 MUNOZ CONESA, IGNACIO 1973-07-31 [19-11-2022 |Madrid 84,30
200 00:23.73 [M-3178 BALLESTEROS MIRET, SACHA* 1980-06-26 [12-06-2022 |Madrid 85,84
400 01:00.61 [M-862 GARCIA-BAAMONDE GONZALEZ, DAVID CARLOS 1968-10-20 [11-06-2022 |Madrid 81,29
800 02:07.45 [M-6022 GUERRERO SIMARRO, JUAN ALBERTO 1978-05-29 [21-05-2022 |Madrid 84,64
1500 04:20.98 [M-575 COWLISHAW , DAVID ANTHONY 1967-09-17 |26-02-2022 |Braga - (POR) 91,83
3000 09:19.86 [M-1035 CADENAS DURAN, MIGUEL ANGEL 1972-11-16 [04-02-2022 |Valencia 87,69
Vallas 12.22 M-3758 COLADO ESPIGA, JULIAN SANTIAGO 1969-07-25 [12-11-2022 |Madrid 66,86
Altura 1.45 M-18102 BALGUERIAS CHICO DE GUZMAN, JOSE MARIA 1970-11-03 [08-01-2023 |Madrid 70,79
Pértiga |3.13 M-26012 AGRAMUNT BALTA, IGNACIO* 1974-02-03 [14-01-2023 |Madrid 59,53
Longitud |6.20 M-13401 DOUGLAS LAFARGUE, SAMUEL 1977-06-18 [21-05-2022 |Madrid 79,51
Triple 16.00 M-1598 SOLANAS MOZUN, SERGIO 1987-04-28 [02-07-2022 |Granollers 87,63
Peso 11.85 M-20516 RIGONDEAUX LUIS, MAXIMO 1976-10-17 [24-04-2022 |Madrid 60,17
Atletico Renteria 925,51
60/100 |07.92 SS-434 GONZALEZ CORCHUELO, RUBEN 1977-06-10 |30-12-2022 |Antequera 84,03
200 00:23.97 [SS-16088 LATORRE ORTEGA, JOSE R. 1975-01-25 [30-01-2022 |San Sebastian 88,36
400 01:05.57 [SS-18128 FERRER LANDA, RAFAEL 1955-04-28 |21-02-2022 |Braga - (POR) 82,70
800 02:34.28 [SS-287 MUJIKA ALONSO, FIDEL 1956-10-15 |29-05-2022 |Durango 83,70
1500 04:28.99 [SS-201017 |VIEJO MARTIN, RAUL 1974-05-07 [19-02-2022 |San Sebastian 84,41
3000 20:06.96 [SS-19037 CASTRO GALARZA, ANTONIO 1954-03-27 |29-05-2022 | Durango 83,70
Vallas 15.37 SS-21000 EGIDAZU ARRILLAGA, INIGO* 1970-08-01 |30-10-2022 |Durango 87,75
Altura 0.87 BI-6355 IBARRONDO SAGARDUI, FRANCISCO JAVIER* 1931-12-05 |29-05-2022 |Durango 65,67
Pértiga |2.60 SS-200937 |RIEZU BRAVO, PATXI 1961-12-29 [04-06-2022 |La Nucia 57,96
Longitud |5.55 CS-8448 GONZALEZ ORTIZ, OMAR DEMISTOCLE 1972-03-09 [18-06-2022 |Arona 76,27
Triple 10.98 SS-200950 [QUINTANO ROLDAN, JOSE ALBERTO 1964-11-19 [29-05-2022 |Durango 77,33
Peso 10.23 SS-18201 ZABACHE GARCIA, JESUS 1961-08-14 [04-06-2022 |La Nucia 53,63
Club Atletismo Sada 922,98
60/100 |08.73 GA-23571 CANTUA GUARDIOLA, FELIX 1962-10-01 [13-03-2022 |Ourense 82,32
200 00:26.23 [GA-704 MARTINEZ GONZALEZ, RODRIGO 1970-06-09 [22-01-2023 |Ourense 83,45
400 00:59.64 [GA-23474 PARGA FERNANDEZ, JACINTO 1969-10-22 [05-02-2022 |Valencia 82,07
800 02:09.35 [GA-461 PARRA AMEIJIDE, MIGUEL 1982-01-24 [15-01-2022 |Ourense 80,79
1500 04:27.59 [GA-17624 SOMOZA ARGIBAY, IVAN 1974-07-13 [23-04-2022 |Pereiro 84,85




3000 09:38.26 [GA-71 BAS ROTH, NICOLAS FERNANDO 1985-02-06 [07-01-2023 |Ourense 77,36
Vallas 10.81 GA-32 MOLDES EIROA, ANGEL* 1975-05-09 [07-01-2023 |Ourense 73,01
Altura 1.35 GA-9417 ESCALANTE DIEGO, JULIO 1958-10-16 [04-06-2022 |La Nucia 73,81
Pértiga |3.00 GA-12350 |VENTIN RIVAS, XULIO 1961-11-25 |22-02-2022 |Braga - (POR) 66,88
Longitud |5.91 GA-232 GIMENEZ ITURRALDE, DANIEL FRANCISCO 1978-09-15 [05-02-2022 |Ourense 74,93
Triple 10.90 GA-5538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO 1968-12-11 [18-06-2022 |Arona 72,96
Peso 15.57 GA-15241 GALLEGO BERNARDEZ, VICTOR* 1986-02-01 [12-02-2022 |Ourense 70,55

CE Universitari 922,83
60/100 [07.91 CT-4850 LLANSANA ARNALOT, JORDI 1976-04-19 [07-01-2023 |Sabadell 84,57
200 00:26.37 [CT-25684 BLANCO FUNES, TOMAS 1978-07-01 [07-01-2023 |Sabadell 78,77
400 01:07.47 |CT-87 SALVADOR TARRASON, MANUEL 1959-01-17 [22-05-2022 |Santa Coloma 78,17
800 02:24.50 [CT-21375 PALLEJA ECHEVARRIETA, TOMAS 1959-10-31 [22-05-2022 |Santa Coloma 87,16
1500 04:24.58 [CT-728 TAMAYO GUTIERREZ, JOSE ANTONIO 1975-02-02 [15-06-2022 |Barcelona 85,81
3000 10:47.78 |CT-2600 MARCH MARCH, JORDI 1960-11-09 [29-01-2022 |Sabadell 84,36
Vallas |09.16 CT-11674 SOLER MAZA, SERGI* 1985-01-01 [29-01-2022 |Sabadell 80,48
Altura 1.55 CT-19378 MATEO SANZ, JOSEP MARIA* 1964-11-17 |21-02-2022 |Braga - (POR) 79,61
Pértiga |3.00 CT-13465 BUSTO ABADIA, JAIME 1969-11-09 (23-01-2022 |Madrid 60,01
Longitud |6.05 CT-25469 OMEDAS GASION, ALEJANDRO 1981-01-10 [08-01-2023 |Sabadell 75,00
Triple 09.63 CT-101 MARTINEZ GONZALEZ, LUCIO JOSE 1958-05-05 [15-01-2023 |Sabadell 74,64
Peso 09.85 CT-2368 COLL VINTRO, JOAN 1958-10-26 [09-01-2022 |Sabadell 54,25

Canguro A.A.C. 922,17
60/100 [13.11 M-9578 SANCHEZ DEL CORRAL USAOLA, FRANCISCO 1960-09-28 |07-05-2022 |Mgostoles 87,30
200 00:25.80 [M-2294 MONTES CHICO, JESUS 1969-10-16 [12-06-2022 |Madrid 84,84
400 00:53.08 |M-8666 BADEA , BOGDAN FLORIN 1980-03-08 [04-06-2022 |Madrid 86,33
800 02:07.53 [M-11535 MANZANARES PERLADO, DAVID 1972-10-14 |17-06-2022 |Leganés 88,77
1500 04:25.02 [M-3299 SALGADO ROMERA, FRANCESC 1970-04-12 |26-02-2022 |Braga - (POR) 88,30
3000 09:02.54 [M-775 BARDAVIO ATIENZA, JULIO 1971-07-14 [08-01-2023 |Madrid 92,02
Vallas 10.04 M-1569 RAMIREZ GARCIA, DONATO 1969-05-09 [14-01-2023 |Madrid 81,37
Altura 1.20 M-713 BARBERO ALVAREZ, VICENTE* 1957-09-18 [23-01-2022 |Madrid 66,31
Pértiga |2.40 M-2301 ROJO ESCOBAR, CRISTOBAL 1967-07-03 [23-01-2022 |Madrid 49,28
Longitud |5.88 M-2936 PORTELA SUAREZ, SANTIAGO 1972-07-25 [18-06-2022 |Arona 79,86
Triple 09.38 M-10577 CALCERRADA VILLA, BERNARDO 1967-04-07 [21-05-2022 |Madrid 64,38
Peso 09.90 M-4841 LUCIA SAINZ, JAVIER 1966-04-11 [12-11-2022 |Madrid 53,41

Atme. Sa Raval 915,44
60/100 |07.16 IB-22529 PEREZ SALAZAR, RICHARD 1984-07-05 [26-02-2022 |Palma 89,43
200 00:25.13 [IB-3741 SEIJAS GONZALEZ, GERMAN 1975-12-02 [11-06-2022 |Calvia 83,73
400 00:54.94 [I1B-16143 BENNASER CORTES, MATIAS 1977-07-23 [04-06-2022 |Palma 84,50
800 02:06.68 [MA-9220 FLORES PEREILA, MIGUEL ANGEL 1973-10-23 [19-06-2022 |Arona 88,65
1500 04:25.59 [IB-16754 GADEA SANCHEZ, JOSE VICENTE 1970-05-16 |26-02-2022 |Braga - (POR) 88,11
3000 09:29.74 [I1B-16697 PUIGSERVER BARCELO, JOAN 1978-08-11 [17-12-2022 |Palma 82,77
Vallas 10.24 IB-16006 JAUME PONS, ANDREU 1976-12-03 [05-02-2022 |Valencia 75,97
Altura 1.30 1B-13984 SANCHEZ MUNOZ, ANGEL 1956-01-01 [15-01-2022 |Palma 73,38
Pértiga |3.62 CT-914 GILABERT DRAGO, JONATAN* 1985-06-19 [15-05-2022 |Castellar 59,88
Longitud |5.64 IB-16499 LUQUE PEREZ, JUAN JOSE* 1981-04-11 |30-04-2022 [Manacor 69,92
Triple 11.97 BU-4208 PEREZ VILLAHOZ, ALVARO 1984-11-01 |07-01-2023 |Burgos 67,61
Peso 10.68 IB-15319 SERRA ARAGON, FRANCISCO J. 1980-12-09 [29-01-2022 |Ibiza 51,49

Club Aguere 912,89
60/100 |08.50 TF-24000 SANCHEZ NUNEZ, JUAN CARLOS 1962-08-09 |29-01-2022 |La Laguna 84,55
200 00:24.66 |TF-797 TUERO GONZALEZ, FRANCISCO 1982-05-21 |30-01-2022 |La Laguna 81,54
400 00:56.46 |TF-82 MARTINEZ PEREZ, JONATAN 1978-11-26 [18-06-2022 |Arona 81,69
800 02:51.12 [LP-12 RODRIGUEZ HERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 1950-03-31 |23-02-2022 |Braga - (POR) 79,40
1500 05:19.83 |TF-870 PUCHE RODRIGUEZ, PEDRO 1967-12-15 |26-02-2022 |La Laguna 74,93
3000 10:05.21 | TF-26234 RODRIGUEZ PEREZ, JONAS MANUEL 1980-06-22 |26-02-2022 |La Laguna 76,13
Vallas 14.70 GC-3407 PEREZ RASINES, JAVIER* 1988-01-09 |25-06-2022 |Nerja 87,07
Altura 1.31 TF-672 FERIA RODRIGUEZ, FRANCISCO JOSE 1951-10-22 [04-02-2022 |Valencia 77,22
Pértiga |3.60 TF-25967 MALVAR PEREZ, JOSE RAMON* 1972-03-07 [14-01-2023 |Arona 70,20
Longitud |5.03 TF-22728 MARRERO MORALES, RAFAEL NORBERTO 1969-10-18 [07-05-2022 |Santa Cruz 70,77
Triple 10.45 TF-6079 PALENZUELA LOPEZ, ANDRES 1967-11-30 |26-02-2022 |La Laguna 70,82
Peso 10.10 TF-22146 DE ESQUIROZ PEREZ, LUIS IGNACIO 1955-11-18 |17-06-2022 |Arona 58,57

Atmo. Samertolameu 907,79
60/100 |08.60 GA-257 CRESPO ROCA, LUIS 1959-11-12 [13-03-2022 |Ourense 85,10
200 00:26.86 |GA-5297 PENA GONZALEZ, JAVIER 1970-05-09 [18-05-2022 |Pontevedra 81,49
400 00:58.55 [GA-9045 GONZALEZ OTERO, JOSE LUIS 1974-07-06 [13-03-2022 |Ourense 80,87
800 02:25.01 [GA-20367 |ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO* 1956-04-30 [19-06-2022 |Arona 89,81
1500 05:27.45 [GA-677 FERVENZA ENTENZA, PABLO 1952-05-20 |07-07-2022 | Tampere - (FIN) | 84,49
3000 10:28.82 |GA-9391 JUNCAL IGLESIAS, ALBERTO 1975-12-11 [15-01-2022 |Ourense 76,18
Vallas |20.64 GA-6157 GUIMERANS BUDINO, JOSE MANUEL 1958-03-07 [17-06-2022 |Arona 68,46
Altura 1.62 GA-9393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS 1968-03-20 [13-03-2022 |Ourense 79,89
Pértiga |3.75 GA-627 COBIAN LEDO, JOSE* 1977-12-21|101-06-2022 |Vigo 67,95
Longitud |4.69 GA-19674 |VAZQUEZ ALONSO, ALBERTO 1963-12-10 [15-05-2022 |Lugo 70,94
Triple 10.07 GA-391 LEMOS RODRIGUEZ, MANUEL 1977-02-26 | 15-05-2022 |Lugo 61,34
Peso 10.84 GA-5295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER 1962-06-22 [08-05-2022 |Pontevedra 61,27

UA Almeria 903,93
60/100 |08.03 AL-6337 VALERA ESCOBAR, CARLOS HORACIO 1963-05-13 [05-03-2022 |Almeria 88,97
200 00:28.02 |AL-5954 MARTIN HERNANDEZ, AGUSTIN 1956-03-27 |30-01-2022 |Antequera 85,24




400 01:03.10 [CT-25228 POVEDANO ARRIBAS, JOSE 1958-05-02 [18-06-2022 |Arona 84,16
800 02:33.71 |AL-5946 PADILLA MEDINA, ANTONIO 1958-10-28 [05-02-2022 |Valencia 82,62
1500 04:23.04 [SE-8444 RUFO PEREZ, MARCO ANTONIO* 1968-03-09 |26-02-2022 |Braga - (POR) 91,11
3000 09:38.41 |AL-3308 MUNOZ EXPOSITO, INDALECIO 1972-03-02 |30-01-2022 |Antequera 84,88
Vallas 20.21 AL-12 GOMEZ ESCUDERO, ANTONIO 1964-05-31 |22-05-2022 |Malaga 69,97
Altura 1.61 AL-6116 ESPINOSA MALENO, GABRIEL ANGEL 1974-07-03 |30-01-2022 |Antequera 74,79
Pértiga |2.20 AL-6014 ANDRES GUTIERREZ, MANUEL 1967-11-09 [23-04-2022 |Almeria 45,17
Longitud |5.48 AL-6006 LOPEZ GUERRERO, FRANCISCO DANIEL 1979-11-08 [11-06-2022 |Almeria 68,70
Triple 07.82 AL-3639 SAEZ CAZORLA, FEDERICO 1958-12-02 |22-05-2022 |Malaga 59,75
Peso 13.29 AL-6335 GARCIA MORATA, FRANCISCO JAVIER 1968-01-20 [15-01-2022 |Almeria 68,57
Valdizarbe-GANA 902,95
60/100 [09.01 NA-15854 LEON ANGUIANO, BIENVENIDO 1961-10-18 [29-01-2022 |San Sebastian 80,24
200 00:26.24 [NA-14997 DIAZ DE CERIO RIPALDA, LUIS MANUEL 1969-03-23 | 19-06-2022 |Pamplona 83,97
400 00:57.38 [NA-15778 AGUIRRE BOZAL, ALVARO 1976-02-11 |18-05-2022 |Pamplona 81,98
800 02:14.34 [NA-11014 GONI ROS, EFREN 1972-06-15 |05-06-2022 |Pamplona 84,27
1500 04:10.43 [NA-13608 FERNANDEZ FONT, XABIER* 1980-11-16 | 18-05-2022 |Pamplona 86,88
3000 10:00.96 |[NA-99 REY BAZTAN, JESUS 1967-05-09 | 10-04-2022 |Pamplona 85,26
Vallas 10.84 NA-96 ASIAIN DIEZ DE ARIZALETA, INIGO FELIX 1972-02-06 [11-12-2022 |San Sebastian 73,64
Altura 1.47 NA-15782 MURUA TXOPITEA, ANDER 1986-11-20 |23-04-2022 |Pamplona 60,82
Pértiga |3.51 NA-11138 HERNANDEZ RIVERO, FRANCISCO JAVIER* 1964-12-15 |04-05-2022 |Pamplona 75,04
Longitud |5.78 NA-12964 UNZU RIPOLL, FERNANDO 1981-02-01 |25-05-2022 |Pamplona 71,65
Triple 10.94 NA-15102 FLEMING RICHMOND, GORDON 1978-01-01 | 18-05-2022 |Pamplona 65,90
Peso 10.08 NA-15629 MONREAL SAENZ, INIGO 1974-09-26 [18-12-2022 |San Sebastian 53,30
Catarroja U.E. 885,43
60/100 |08.13 V-24133 DIAZ GARCIA, CESAR 1960-09-04 [05-02-2022 |Valencia 89,47
200 00:24.14 [V-21673 ANDREU GIMENO, TINO 1978-09-07 [22-06-2022 |Gandia 85,49
400 00:51.06 [V-22067 OLMOS GALVE, RAFAEL 1984-10-16 [05-02-2022 |Valencia 86,89
800 01:57.59 [V-24633 SORIANO REYES, VICTOR 1986-09-30 |07-05-2022 |Algemesi 86,12
1500 04:34.51 |V-23757 RODRIGUEZ ROURES, DAVID 1972-07-12 |30-10-2022 | Durango 84,59
3000 10:01.49 |V-23688 GARCIA SUAREZ, JOSE MIGUEL* 1967-09-27 | 12-02-2022 | Torrevieja 85,19
Vallas 18.19 V-24758 PALA LAGUNA, MANUEL* 1962-08-06 [17-06-2022 |Arona 79,32
Altura 1.39 V-24088 MARTINEZ NOGUES, RAFAEL 1961-09-02 [23-01-2022 |Valencia 73,65
Pértiga
Longitud |6.05 V-20762 LLORET ARTOLA, ANGEL 1970-03-01 [18-06-2022 |Arona 85,12
Triple 10.10 V-21716 SOLER SANCHEZ, JAVIER 1962-05-09 [28-01-2022 |Valencia 73,04
Peso 10.96 V-24068 FLORES BIENERT, JAIME 1969-02-02 |23-02-2022 |Braga - (POR) 56,55
Playas de Castellon 956,57
60/100 |09.46 CS-7732 FONT CARDONA, ANA 1965-01-19 [05-02-2022 |Valencia 83,55
200 00:26.42 |V-15465 RODAS RINCON, LAURA 1979-05-31 [23-01-2022 |Madrid 84,57
400 00:59.18 [M-3494 TORRES GUTIERREZ, TERESA 1982-02-09 [05-02-2022 |Valencia 85,53
800 02:23.37 |M-11991 SUAREZ PEDROSA, RAQUEL 1982-06-11 [01-07-2022 |Tampere - (FIN) | 83,16
1500 05:16.96 [GA-10706 PEDROSA CARRETE, MARIA ESTHER 1961-05-19 |07-07-2022 | Tampere - (FIN) | 92,16
3000 10:33.72 [IB-16711 FERNANDEZ LOPEZ, SUSANA 1979-08-12 [14-01-2023 |Calvia 82,62
Vallas 10.79 IB-15705 MARTINEZ FERNANDEZ, MARISOL 1964-02-17 [12-02-2022 |Palma 84,79
Altura 1.72 CS-5941 FERRANDO FORES, BEATRIZ 1986-11-30 |06-07-2022 | Tampere - (FIN) | 83,98
Pértiga |2.61 CS-7838 SORLI CHUECA, EVA 1969-01-14 [04-06-2022 |Madrid 64,53
Longitud |4.29 CT-465 ESCRIBANO CHECA, MARIA ROSA 1958-12-29 [28-05-2022 |Barcelona 83,00
Triple 09.69 CS-7820 ESCORIHUELA GASCON, RAQUEL 1977-02-25 |19-06-2022 |Arona 70,54
Peso 10.18 CS-7729 BALLESTER ORTI, NURIA 1967-07-01 [05-02-2022 |Valencia 58,14
Track Cross Road Team 948,04
60/100 |08.93 M-105 BARROETA GARCIA, ARANCHA 1968-07-23 [14-01-2023 |Sabadell 86,59
200 00:26.48 [M-11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA 1979-03-01 |25-02-2022 |Braga - (POR) 84,38
400 01:00.52 [M-1119 COLAS ROMAN, ESTHER 1967-05-07 |22-02-2022 |Braga - (POR) 94,66
800 02:21.54 [M-13103 GRIJALBA ARANZUBIA, NURIA* 1972-11-24 |123-02-2022 |Braga - (POR) 90,61
1500 05:30.83 [M-114 CHIVO VAZQUEZ, MARGARITA 1968-01-17 |12-06-2022 [Madrid 82,80
3000 10:19.36 |M-16081 SANFABIO RODRIGUEZ, TAMARA* 1978-03-14 [09-01-2022 |Madrid 84,53
Vallas 09.71 M-15843 LAZARO ALONSO, SARA 1979-10-01 [23-01-2022 |Madrid 86,29
Altura 1.47 S-1072 CATON VILLARROYA, MARIA ANGELES 1973-03-20 [12-11-2022 |Madrid 82,36
Pértiga |2.61 M-15859 RUBIO FERNANDEZ, M. NIEVES 1975-08-05 [30-06-2022 |Madrid 59,04
Longitud |4.42 M-364 LATORRE MOLINA, ZULIMA 1983-11-21 [05-02-2022 |Valencia 63,54
Triple 09.60 M-11400 PANIAGUA VELA, EVA MARIA 1974-02-02 [12-11-2022 |Madrid 72,65
Peso 11.17 CA-4959 BOZA RODRIGUEZ, MARIA TERESA 1970-10-10 [18-06-2022 |Arona 60,59
Nutrisport Biznaga Malaga 931,59
60/100 |08.94 MA-8274 CASTILLO VARGAS, YOLANDA MERITXELL 1963-06-20 | 14-01-2023 |Antequera 89,71
200 00:27.56 |AL-3523 PAUNICA PAUNICA, EMILIA* 1972-04-08 [04-06-2022 |Madrid 86,42
400 01:04.08 [SE-8468 MERINO BLATNIK, CARMEN LUCIA 1980-06-25 [21-01-2023 |Sevilla 80,78
800 02:34.36 [CO-1086 JIMENEZ GUARDENO, MARIA DOLORES 1969-03-28 |20-02-2022 |Antequera 85,27
1500 05:02.93 [SE-9041 ALVAREZ RUIZ, ANTONIA 1966-10-27 |26-02-2022 |Braga - (POR) 91,24
3000 10:39.17 |GR-3673 EL AMRANI BABA ALI, ZHOR* 1975-08-23 [22-01-2022 |Motril 84,12
Vallas 15.03 MA-8134 SAEZ MARCOS, ARANTZAZU 1976-04-23 |22-05-2022 |Malaga 74,53
Altura 1.51 MA-1731 PALOMEQUE GARCIA, VICTORIA 1974-11-20 |04-06-2022 [Madrid 82,99




Pértiga |2.00 CO-30 OTERO TERRON, ANA 1961-03-08 [05-02-2022 |Sevilla 54,26
Longitud |4.30 MA-1161 MONTERO VILLAREJO, ENCARNACION 1967-12-25 [23-01-2022 |Madrid 74,32
Triple 08.91 MA-8919 VILLENA ARIAS, ENCARNACION 1970-09-08 [18-06-2022 |Arona 70,13
Peso 10.84 CA-9394 HIDALGO FERNANDEZ, MARIA JOSE* 1971-05-05 [05-02-2022 |Valencia 57,82

Trops-Cueva de Nerja 912,50
60/100 |08.66 MA-2618 CORTES MONTIEL, YESENIA 1985-01-12 [05-02-2022 |Valencia 80,25
200 00:27.88 [MA-3124 GIL DEL RIO, ROSARIO MARIA 1983-01-03 |26-02-2022 |Braga - (POR) 78,30
400 01:06.93 [MA-7692 SIBAJAS AVILA, ROCIO* 1975-05-14 |21-05-2022 |Malaga 80,48
800 02:10.36 |AL-5172 GALVEZ MIRAS, ALEJANDRA 1977-08-19 [16-06-2022 |Castellon 94,38
1500 04:25.50 |AL-5460 RAMIREZ PARRA, PAULA VIVIANA 1983-09-04 [18-06-2022 |Almeria 90,36
3000 10:02.68 |H-267 SCHENKEL , SANDRA 1986-08-20 | 14-05-2022 | Zaragoza 82,71
Vallas 10.47 MA-74 RODRIGUEZ RUIZ, SUSANA* 1971-10-27 | 14-01-2023 |Antequera 83,40
Altura 1.36 GR-5714 SANCHEZ SAEZ DE TEJADA, MARIA TERESA 1975-04-13 |17-07-2022 |Malaga 74,70
Pértiga |3.92 GR-1084 VIAN , GIORGIA 1984-06-19 [11-06-2022 |Almeria 79,51
Longitud |4.14 MA-768 COBOS CAMPOS, MAYKA 1980-10-14 | 14-01-2023 |Antequera 62,22
Triple 09.10 MA-8064 CEREZO RUIZ, ANA MERCEDES 1984-03-02 |08-01-2023 |Antequera 60,56
Peso 07.99 MA-6397 VIDALES JIMENEZ, ANA MARIA* 1967-07-20 |22-05-2022 |Malaga 45,63

Club Atletismo Sada 910,77
60/100 |08.84 GA-8822 VAZQUEZ NOVO, M2 NIEVES 1972-07-01 |22-01-2023 |Ourense 84,91
200 00:27.63 [GA-23383 NOVAIS TRONCOSO, CONCHA 1978-12-08 [19-06-2022 |Arona 81,50
400 01:07.46 [GA-70 BARREIRO SENRA, PILAR 1971-01-11 [29-05-2022 |A Coruia 82,64
800 02:33.32 |GA-5857 PAPIN ESTEVEZ, NOELIA 1974-12-30 [06-05-2022 |A Coruia 82,25
1500 05:06.88 |GA-5817 PAPIN ESTEVEZ, INES 1969-12-05 [22-01-2022 |Ourense 87,71
3000 12:54.22 |GA-8824 RIPOLL PERNAS, M2 ANGELES 1959-03-13 [15-01-2022 |Ourense 81,49
Vallas 11.74 GA-5434 JANEIRO SUEIRO, MARIA TERESA 1977-08-23 [14-01-2023 |Ourense 72,85
Altura 1.26 GA-2023414 |SANDERSON KEOUGH, HELEN JANE 1970-10-03 [13-03-2022 |Ourense 72,01
Pértiga |3.18 GA-5828 GONZALEZ FERMOSO, MARTA* 1984-03-05 [11-07-2022 |A Coruia 65,27
Longitud |4.52 GA-17219 FERREIRO LINARES, LUCIA* 1979-12-13 [15-01-2022 |Ourense 67,93
Triple 08.78 GA-5537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT 1968-11-06 [06-05-2022 |A Coruia 70,94
Peso 10.45 GA-4822 REY ACUNA, HELENA* 1974-01-24 [08-01-2022 |Ourense 61,27

Durango Kirol Taldea 909,02
60/100 [10.25 CT-10536 DE LA CALLE FRAILE, MARIBEL 1961-12-03 [05-02-2022 |Valencia 78,82
200 00:29.58 |LO-6434 GURIDI EZQUERRO, VALVANERA 1959-03-12 |11-07-2022 |Basauri 89,94
400 01:01.85 [LO-7592 PASCUAL ARTACHO, MARIA DEL VALLE 1976-01-04 [18-06-2022 |Arona 86,38
800 02:41.21 [BI-52611 RUIZ TERAN, INMACULADA* 1960-12-14 [08-05-2022 |Basauri 88,78
1500 05:39.92 [SS-200893 |RAMOS LEON, MARISOL* 1959-05-28 |26-02-2022 |Braga - (POR) 86,76
3000 11:12.30 [BI-50 ETXEGARAI CARBAJO, NURIA 1973-05-28 [30-05-2021 |San Sebastian 81,44
Vallas 10.03 SS-21657 AUSAN IGUINIZ, ARANTXA* 1972-03-13 [30-12-2022 |San Sebastian 86,41
Altura 1.25 CT-26707 MILLAN RIOS, NATALIA 1976-06-20 [15-01-2023 |Sabadell 67,98
Pértiga |1.85 BI-2723 OCEJA SALAZAR, SONIA 1968-09-24 |29-05-2022 |Durango 45,74
Longitud |4.76 BI-7987 MARTINEZ TELLERIA, BEGONA 1975-11-15|10-04-2022 | Durango 74,86
Triple 09.52 CT-26981 SANS CRUCES, EVA 1976-04-21 [19-06-2022 |Arona 70,21
Peso 09.53 BI-8075 MUNOA IZAGUIRRE, EVA MARIA 1970-10-18 [23-01-2022 |Madrid 51,70

Barcelona At. 894,79
60/100 ]09.40 CT-526 PORTILLO MONTEJO, SILVIA 1967-06-19 [07-01-2023 |Sabadell 82,87
200 00:30.28 [CT-1713 LUNAR CALERO, ANNA 1971-07-12 [19-06-2022 |Sabadell 78,65
400 01:00.90 [CT-24188 GORJU SOLSONA, MIREIA 1972-01-20 [05-02-2022 |Sabadell 90,74
800 02:40.71 [CT-21405 CABANAS GONZALEZ, AROHA 1977-12-29 [05-05-2022 |Manresa 76,55
1500 04:43.02 [CT-19252 CAMPS GALI, MARTA 1970-01-28 [15-06-2022 |Barcelona 95,10
3000 12:15.87 |CT-19739 QUISPE VALENCIA, NANCY NENA 1964-11-04 |04-02-2022 |Valencia 81,26
Vallas 10.91 CT-15469 MIRALLES POU, CRISTINA 1970-07-20 [29-01-2022 |Sabadell 80,04
Altura 1.18 CT-16444 CASANOVAS GASET, LLUISA 1952-04-25 [22-05-2022 |Santa Coloma 81,71
Pértiga |1.82 CT-5934 BOCANEGRA GIL, SONIA 1978-02-06 [28-05-2022 |Barcelona 40,17
Longitud |4.04 CT-525 BARRAGAN GARCIA, JOSEFINA 1968-11-10 [15-05-2022 |Castellar 68,99
Triple 08.75 CT-434 GOMEZ ROIG, MARIA DOLORES 1970-06-15 [11-12-2022 |Barcelona 69,78
Peso 08.48 CT-1581 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, ANGELES 1976-10-21 [07-01-2023 |Sabadell 48,93

Avinent Manresa 890,12
60/100 [09.14 M-2196 VIVES JORBA, LOLES 1957-09-13 [21-01-2023 |Madrid 91,61
200 00:28.61 [CT-18378 CORTES TORRES, SILVIA* 1962-12-24 [19-06-2022 |Arona 89,78
400 01:22.36 |CT-7486 BUSQUETS FUSTER, MARIA ROSA 1956-09-23 |04-06-2022 [La Nucia 77,83
800 02:39.24 [CT-27090 PONS SELLARES, LIDIA 1978-06-30 [22-05-2022 |Santa Coloma 76,65
1500 06:16.22 [CT-9628 MARTINEZ GONZALEZ, MANUELA 1957-12-17 [30-04-2022 |Olot 79,93
3000 11:39.59 [CT-818 MARTINEZ MARTINEZ, SANDRA 1980-05-05 [09-01-2022 |Sabadell 73,57
Vallas 11.00 CT-29557 MARZO GOMEZ, MAITE 1971-10-15 [16-01-2022 |Sabadell 78,79
Altura 1.10 CT-26966 MAJO MASFERRER, ELISABET 1972-02-23 [23-01-2022 |Madrid 61,63
Pértiga |2.82 CT-20389 PRAT GRAU, MONTSERRAT 1966-04-25 [15-05-2022 |Castellar 72,51
Longitud |2.22 CT-27977 BELTRAN BASCON, SARA 1978-07-21 [07-01-2023 |Sabadell 34,13
Triple 10.01 CT-21213 HERNANDEZ MARTINEZ, ALICIA* 1961-02-20 [23-01-2022 |Madrid 88,77
Peso 09.42 CT-3234 ROSSINYOL BASTARDAS, LOURDES 1958-06-27 [07-01-2023 |Sabadell 64,92

Atmo. Samertolameu 881,57
60/100 ]09.12 GA-6115 SANTOS RIOS, ROSA ANA 1968-05-25 [23-01-2022 |Madrid 84,16
200 00:28.67 [GA-17 DIAZ CRISTOBAL, GORETTI 1978-11-09 [13-03-2022 |Ourense 78,54
400 01:13.58 |GA-9050 RODRIGUEZ GONZALEZ, MARIA HELENA 1965-04-13 [05-02-2022 |Valencia 79,35
800 02:55.74 [GA-827 LOPEZ FREIRE, MARIA COLOMBA 1972-01-18 [04-06-2022 |Madrid 73,60
1500 05:50.04 |GA-9960 BERMUDEZ RODRIGUEZ, YOBANA 1972-03-17 [23-01-2022 |Madrid 74,93




3000 11:45.55 |GA-4774 CASTRO VILLAVERDE, MARIA TERESA* 1968-07-04 |24-02-2022 |Braga - (POR) 81,40
Vallas 13.38 GA-6116 SALGUEIRO VARELA, ARACELI 1972-01-11 [17-06-2022 |Arona 86,04
Altura 1.39 GA-20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO* 1963-09-27 (23-01-2022 |Madrid 85,20
Pértiga |1.90 GA-5237 BERNARDEZ GONZALEZ, M2 DE LOS ANGELES 1969-04-03 | 15-05-2022 |Lugo 46,97
Longitud |4.52 GA-12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA* 1976-02-29 [18-06-2022 |Arona 71,09
Triple 09.67 GA-6156 GARCIA SOTELO, MARTA 1975-08-18 [13-03-2022 |Ourense 71,31
Peso 09.03 GA-23451 SUREDA GONZALEZ, MARTA 1970-03-24 |05-02-2022 |Lugo 48,98
Canguro A.A.C. 871,16
60/100 [10.53 M-5786 GARCIA MEJIAS, AMELIA 1954-09-07 [15-01-2022 |Madrid 80,65
200 00:31.24 [M-8253 THEILL GARCIA CUESTA, JUTTA* 1968-11-17 [21-05-2022 |Madrid 78,15
400 01:12.84 [M-3107 NAVARRO CAMPOAMOR, LOURDES 1962-10-15 [12-11-2022 |Madrid 83,40
800 03:11.36 |[M-958 CARRASCO SCHUMIDT, MONICA 1966-10-28 [21-05-2022 |Madrid 70,66
1500 05:46.22 [M-3444 BONILLA BRADDOCK, PATRICIA 1967-09-21 [04-06-2022 |La Nucia 79,12
3000 11:12.07 |M-2812 LIU CONG, DONG 1973-12-27 [21-05-2022 |Madrid 81,47
Vallas 12.32 M-2336 ALCAIRE ERNST, MYRIAM CLARISA 1968-09-15 [12-11-2022 |Madrid 72,52
Altura 1.27 M-2814 ACENA DE MESA, MARIA DEL CARMEN 1966-12-25 [18-06-2022 |Arona 75,53
Pértiga |2.40 M-3243 DE CASTRO SARDINERO, ALEJANDRA 1980-05-15 [23-01-2022 |Madrid 51,06
Longitud |4.65 M-938 BUSUIOC , NICOLETA 1975-02-27 (21-01-2023 |Madrid 73,98
Triple 06.81 M-829 HERANCE LUCIO, MARGARITA 1958-07-04 |23-02-2022 |Braga - (POR) 62,89
Peso 11.38 M-3354 MARTIN BERLANAS, ALICIA* 1970-09-05 [05-02-2022 |Valencia 61,73
At. Arroyomolinos 864,09
60/100 |08.88 M-9608 GARCIA GARCIA, PAULA MARIA 1974-09-24 [05-02-2022 |Valencia 82,65
200 00:27.29 [M-97 VIDAL GOMEZ, ELENA 1979-05-02 [09-07-2022 |Madrid 82,52
400 01:06.52 [M-7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES 1976-01-06 [04-06-2022 |Madrid 80,31
800 02:26.99 [M-1250 MOLPECERES ALVAREZ, MARTA 1973-11-10 [25-05-2022 |Fuenlabrada 86,51
1500 04:55.48 [M-11977 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA 1983-10-27 [22-01-2022 |Madrid 81,19
3000 12:09.75 |M-11602 DE HOCES VAQUERO, ESTHER 1977-12-22 |12-11-2022 [Madrid 72,38
Vallas 109.61 M-2026 GUERRA HURTADO, ANGELES 1969-03-19 [05-02-2022 |Valencia 91,55
Altura 1.05 M-11467 ARCHILES JIMENEZ, CONCEPCION 1978-07-01 [12-11-2022 |Madrid 55,99
Pértiga |1.93 M-13109 BOULLOSA HOLGADO, NIEVES 1981-06-05 [14-01-2023 |Madrid 41,06
Longitud |4.85 M-6974 TORRES DE LUCAS, MARIA 1981-05-12 [22-01-2022 |Madrid 71,28
Triple 07.96 M-10369 LLERENA SANZ, MARIA MAGDALENA 1978-11-17 [22-01-2023 |Madrid 57,20
Peso 10.76 M-3358 FERNANDEZ COBREROS, MILAGROS 1968-03-18 [12-11-2022 |Madrid 61,45
Club Corredores 847,59
60/100 |08.88 M-2245 JIMENEZ NAVARRO, ELENA 1966-06-24 [05-02-2022 |Valencia 87,72
200 00:31.26 [M-13063 HUARTE ITULAIN, MARIA TERESA 1970-03-23 [19-06-2022 |Arona 77,45
400 01:08.24 [M-2194 BERROCAL POZO, MONICA 1977-04-02 [18-06-2022 |Arona 77,66
800 02:44.33 |M-6921 MORENO SANCHEZ, RAQUEL 1976-07-01 |04-06-2022 [La Nucia 75,48
1500 05:57.43 [M-18087 FERNANDEZ MARTIN, MARIA JOSE 1977-01-15 [04-06-2022 |La Nucia 70,98
3000 10:49.48 |M-6409 BONILLA BERNARDEZ, SARA 1977-10-19 [23-04-2022 | Tres CantoS 81,32
Vallas 10.60 M-25708 MONTOYA FRANCO, THAIS 1979-09-14 [05-02-2022 |Valencia 79,05
Altura 1.22 M-26980 YELMO FERNANDEZ, ROSARIO 1967-11-28 [11-12-2022 |Madrid 72,56
Pértiga |1.86 M-12591 ORIA CONDE, TERESA 1971-08-11 [17-12-2022 |Madrid 44,81
Longitud |4.37 M-28056 VALLEJO JIMENEZ, SILVIA ISABEL 1971-02-08 [07-01-2023 |Madrid 72,86
Triple 08.56 M-8780 GALLEGO GARNACHO, BEATRIZ 1975-09-29 (11-06-2022 |Madrid 63,13
Peso 05.82 M-9944 VAZQUEZ ABELEDO, MARIA DE LOS ANGELES 1953-02-05 [07-05-2022 |Algemesi 44 57
Atletico Renteria 845,37
60/100 |09.64 SS-200698 |MOREDA ARTOLA, MARIA DEL CARMEN 1966-02-06 [08-01-2022 |San Sebastian 80,81
200 00:30.03 [SS-200880 |DEL RINCON FERREIRA, MONICA 1976-08-01 |29-05-2022 |Durango 76,18
400 01:07.52 [SS-312 LOPEZ DE MURILLAS ARAGON, LORETO 1973-10-15 [18-06-2022 |Arona 80,45
800 02:43.28 [SS-200879 |SALVADOR BUELA, BELEN 1975-01-26 [04-06-2022 |La Nucia 77,23
1500 05:49.41 |SS-19169 ESTEFANIA VAZQUEZ, ESTHER 1956-04-13 |15-01-2022 |San Sebastian 86,91
3000 23:39.26 [SS-20047 GONZALEZ CANO, ANGELA 1958-03-11 |29-05-2022 | Durango 77,80
Vallas 12.18 SS-200847 |ROMERO RODRIGUEZ, DANA 1979-07-05 [23-01-2022 |Madrid 68,79
Altura 1.26 SS-200923 |MOSTAZA VINALS, MARIA MONTSERRAT 1973-05-03 [04-06-2022 |La Nucia 70,59
Pértiga |1.95 SS-382 CASTILLA GOLDARACENA, LEIRE 1976-05-12 |29-05-2022 | Durango 4411
Longitud |5.01 LO-6275 LORENTE LARA, PATRICIA* 1987-04-22 |28-05-2022 |Logrofio 69,70
Triple 08.26 SS-384 PELAEZ GONZALEZ, AMAIA 1977-01-02 [09-04-2022 |Ordizia 60,13
Peso 09.06 SS-20984 INTXAUSTI BARANDIARAN, LURDES* 1967-01-25 [09-04-2022 |Ordizia 52,67
UA Almeria 785,92
60/100 |16.00 AL-5615 GAZQUEZ ROSALES, ADORACION 1971-04-14 [17-07-2022 |Malaga 73,13
200 00:32.71 |AL-6074 CLEMENTE RAMOS, BEATRIZ 1980-09-24 |22-05-2022 |Malaga 67,77
400 01:15.25 |AL-5477 GIBAJA SANCHEZ, JUANA 1966-02-20 [05-02-2022 |Valencia 76,85
800 02:22.41 |AL-6015 ARRIETA MARTINEZ, GISELA 1980-03-29 [05-02-2022 |Valencia 84,36
1500 05:56.57 [CT-25227 PAREJA BERMEJO, ANGELA 1967-03-31 [22-01-2022 |Sabadell 76,82
3000 11:48.05 |AL-5666 FERREIRO PEREYRA, SILVIA 1973-11-28 |17-07-2022 |Malaga 77,33
Vallas 14.75 SE-8761 PEREZ MUNOZ, M@ DEL CARMEN 1968-08-24 [04-06-2022 |La Nucia 79,90
Altura 1.43 SE-9062 SALCES SANCHEZ, SARA 1971-02-03 |22-02-2022 |Braga - (POR) 81,72
Pértiga
Longitud |3.24 AL-337 RODRIGUEZ GOMEZ, ISABEL 1964-03-01 |21-05-2022 |Malaga 58,82
Triple 08.26 AL-6229 LUQUE HERNANDEZ, ELISA 1974-04-14 [22-05-2022 |Malaga 62,51
Peso 07.47 AL-352 LAO GONZALEZ, TERESA 1962-11-10 [14-05-2022 |Motril 46,71
Catarroja U.E. 781,35
60/100 [09.11 V-24387 GUAITA FERNANDEZ, MARIA PILAR 1970-10-12 [05-02-2022 |Valencia 83,01
200 00:30.77 |V-24385 GARCIA SUERO, MARIA EUGENIA 1981-03-09 [09-01-2022 |Valencia 71,49




400 01:12.90 [V-21715 PEMAN CANADAS, MARIA CARMEN 1968-10-13 |04-06-2022 [La Nucia 77,86
800 03:19.26 [V-24543 BALLESTER DOMINGO, MARIA JOSE 1956-11-11]05-02-2022 |Valencia 74,78
1500 04:43.72 [V-21976 RUIZ SAIZ, MARIA ANGELES* 1981-11-02 |14-05-2022 [Alcobendas 85,89
3000 12:14.44 |V-21563 FERRER VALVERDE, BEATRIZ 1970-01-04 |09-01-2022 |Valencia 77,44
Vallas  |09.96 V-21744 VILLALBA SAIS, MARIA 1980-10-15 |05-02-2022 |Valencia 83,57
Altura 1.18 V-22065 CANO CONTRERAS, JULIA MERCEDES 1959-01-13 |17-06-2022 [Arona 76,07
Pértiga
Longitud |14.23 V-23868 CARCELEN CARCELEN, ELISABET 1967-11-06 |09-07-2022 [Elche 73,11
Triple 09.05 V-22177 GARCIA MORA, M2 DEL CARMEN* 1963-08-06 |03-07-2022 [Gandia 78,13
Peso

CAIM - TED 723,61
60/100 [14.74 MA-9265 SANCHEZ-NAVARRO MILLAN, ISABEL MARIA 1976-10-17 |04-06-2022 [Madrid 75,74
200 29.48 MA-3341 UTRERA BANDRES, BEGONA 1976-09-25 |22-05-2022 [Malaga 77,60
400 1:03.61 |J-3981 GUTIERREZ OCANA, ENCARNACION 1974-07-06 |18-06-2022 [Arona 84,68
800 02:27.82 [SE-808 LOPEZ DE LARA, ELENA 1986-04-29 |04-06-2022 [Antequera 77,68
1500 05:38.31 [MA-720 RIVERA LUNA, EUGENIA DEYANIRA* 1979-07-04 |21-05-2022 [Malaga 73,18
3000 13:23.47 [MA-8039 DE HOYOS VALLEJO, ADELA 1981-12-22 |07-05-2022 [Andujar 63,52
Vallas  |09.16 GR-802 FORTES CRIADO, ESTEFANIA ESTRELLA* 1987-04-25 |06-02-2022 [Antequera 83,84
Altura 1.35 MA-2438 CANTALEJO PADILLO, LAURA 1984-02-03 |27-02-2022 [Braga - (POR) 67,87
Pértiga
Longitud |14.89 MA-1913 BENAVIDES SANCHEZ, MARIA AMPARO 1979-07-21 |21-05-2022 [Malaga 73,49
Triple
Peso 08.49 SE-101 DEL PINO FERNANDEZ, INMACULADA* 1979-07-17 |23-01-2022 |Sevilla 46,01
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